別記様式第7号(第11条関係)

年 月 日

 上三川町長 様

                申請者 住所又は所在地

                         名称

                    氏名又は代表者

年度補助金交付申請書

 次のとおり補助金の交付を受けたいので、上三川町補助金等基本条例施行規則第11条の

規定により申請します。

1 補助金制度の名称 上三川町中小企業販路開拓支援事業補助金

2 補助金交付申請額       円

3 添付書類

 (1) 事業計画書

 (2) 収支予算書

 (3) 実施設計書(工事を行う場合に限る。)

 (4) その他

ア 展示会等の開催に係る要領及び申込書の写し

イ 事業内容が分かる書類

ウ 事務所の所在地が分かる書類

・法人の場合

履歴事項全部証明書の写し（申請時から３か月以内に発行された証明書）

・個人事業主の場合

開業届（控用）の写し

エ 本人確認書類

次の書類のうちいずれか１つの写し

 ・運転免許証

 ・マイナンバーカード

・写真付きの住民基本台帳カード

・在留カード又は特別永住者証明書（在留の資格が特別永住者のものに限る。）

・身体障害者手帳、療育手帳又は精神障害者保健福祉手帳

・住民票及びパスポート又は健康保険証